
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Болыпеляждурская начальная школа»

Приказ

01 октября 2016 года №39

О приеме в дошкольную группу

На основании заявления родителя приказываю:

1. Принять Гарифулина Кирилла Владимировича, 03.04.2013 года 
рождения, в дошкольную группу 10 октября 2016 года.

Основание: заявление родителя Куклиной С. Г.

А. А. Горинов


